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KONTRATE SHITJEJE

Sot me date74 4] ~ 1997 para meje noteres
notere prane Dhomes se noterise Tirane , paraqiten personalishte palet -

SHITESI - Pellumb Qallimi, i birt i Duranit lindur me ne Fier me 1930 banues ne
Tirane rruga * Asim Vokshi” pll 119 shk 1 ap 16 madhore me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar

BLERESI : Guerrriero Alberico Z. Adrian Pernaska |1 biri 1 Yiberit lindur me 1966
banues ne rrugen “ Mihal Grameno “ nr 55 madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar

Iir Vuthi |, i1 biri i Hilmiut lindur ne Tirane me 16.1.1960 banues ne Tirane
rniga” Asim Vokshi” pll 8 ap 5 madhore me zotest te plote juridike dhe per te vepruar

OBJEKTI : Shitje kuotash midis ortakeve ne shoqerine “ FARMAWORLD “
SHPK

Shoqeria” FARMAWORLD “ SHPK eshte rregjistruar st person juridike me vendimin
e Gjykates se rrethit Tirane me nr 859 date 22.12.1993. Kjo shogeri ka nje kapital
fillestare 25.000 USD dhe sipas dokumentacionit te saj te rregjistrimit kontributi 1
giashte ortakeve eshte si me poshte :

1) Z. Franco Foli 4500 USD 2) Z Guerriero Alberico 4500 USD 3) Znj. Anna Maria
Pisanello 4000USD 4) Z. Hir Vuthi 4000USD |5) Z Pellumb Qallimi 4000UISD dhe 6 )
Z Fatos Kadesha 4000 USD

Selia e kesaj shoqerie eshte ne adresen rruga “ Thanas Ziko “ pll 8 shk! ap8,

Tirane . Ortaket ne Mbledhjen ¢ Asamblese kane vendosur rregullimin e pjesmarrjes se
tyre ne kapitalin fillestare , dhe sipas vendimit te tyre pjesmarrja e ortakeve ne kapitalin
fillestare ., kapital i cili eshte 25000 Usd ose 2.500.000 leke eshte si me poshte :

1- Franco Foli 4500 USD
2- Guerriero Alberico 5156 USD
3- Ana Maria Pisanelto 4656 USD
4- Hir Vuthi 4656 USD
5- Peliumb Qallimi 4656 UJSD
6- Fatos Kadesha 1376 USD



Kv kapital eshte ne vleren 25000 TISD ase 2 500 000 leke. Ky kapital eshte ndare ne
ne kuota te harabarta 250 pjese Viera e nje kuote eshte 100 USD . Ne baze te
kontributeve te lartepermendura ortakeve u takojne:

Franco Foli 45 kuota nga nr 1-45. Guerriero Alberico S1.56 kuota nga nr 46-96 56 Ana
Marta Pisaneflo 46.56 kuota nga nr 97.56-143.12, Thr Vuthi 46,56 kuota 144.12-189.68
Pellumb Oallimi 4656 kuota nga nr 190.68- 236 24 dhe Fatos Kadesha 13, 76 kuota
me nr 237.24-250

Duke marre si baze kuotat e mesiperme dhe kontributet perkatese Z. Peltumb
Qallimi  zoteron 46.56 kuota Ai i shet keto kuota 50% Guerriero Alberico dhe 50% Tlir
Vuthit Pas shities se ketvre kuotave do te kemi
Guerriero Alberico 74.06 kuota + 23.28 kuota =97.34 kuota ose 9734 USD
Iir Vurhi 48 56 kuota + 23 .28 kuota = 69 84 kuota ose 6984 USD
Z Pellimb Oallimi ka marre vleren e shities se kuotave dhe konkretishte ai ka marre
2328 USD nga Guerriero Alberico dhe 2328 USD nga Tir Vuthi,
Vlera Nominale e nje kuote eshte 100 USD . Palet jane likuiduar me njeri tjetrin dhe nuk
kane asnje floj pretendimi Kjo kontrate shitje pasi lexohet firmoset nga palet .
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